
令和３年１月１８日 
各小中学校長 様 

千葉県立上総高等学校園芸科 
 

シネラリアの販売について（お知らせ） 
 
 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動に
御理解と御協力を賜り、深く感謝申し上げます。 
 本校園芸科では、生徒の実習の一環として、毎年シネラリアを栽培しおります。卒業式
の装飾等に活用していただけたらと思います。ご注文、お待ちしております。 
・下の表に、注文数を記入し、送信してください。この、用紙をそのまま利用してくださ 
い。鑑は不要です。 
・１鉢３００円（５号鉢：鉢の上部の内径約１５㎝）です。 
・販売数に限りがありますので、先着順といたします。予め、御了承ください。 

       

園芸科 草花担当 宛  シネラリア注文表  

  

送信日 令和３年  月  日 

 

学 校 名 等 
 

 
 
電 話 番 号 

 
（      ） 

 
F ａ ｘ 番 号 

 
（      ） 

 
窓口となる方の
お 名 前 

 
 
 

 

注 文 数 

 

 シネラリア       鉢 

 
＜受取について＞申込の段階で、受取日時（予定）がわかる場合、ご記入ください。 
 
 

 
 

 
 受取日時（予定） 

       月  日（  ）曜日   時  分頃 

 
 

 
  

 ※受取日時は、平日の９：３０～１２：３０または１４：００～１６：００の間でお
  願いします。（１２：５５～１３：４０は昼休みとなります） 
 ※受取日時が未定の場合や変更になる場合は、お手数ですが予定が決まり次第、担当
  まで御連絡ください。 
＜備考＞ 
 
 
 
 

上総高校 Fax 番号  ０４３９－３２－３２９９ 

  
 連絡先   
 千葉県立上総高等学校 ℡０４３９－３２－２３１１ 
 園芸科草花担当   津久井憲昭  山口 康弘 
 


